
 

 

UCHWAŁA Nr XXIX/203/2017 

RADY GMINY LUBIEWO 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia kryteriów na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego do publicznego przedszkola, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych lub 

innych publicznych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez gminę Lubiewo oraz 

określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 131 ust. 4-6 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 – ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. 2017 r., poz. 59) Rada Gminy, uchwala co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/195/2017 Rady Gminy Lubiewo z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie ustalenia 

kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznego przedszkola, oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych lub innych publicznych form wychowania przedszkolnego 

prowadzonych przez gminę Lubiewo oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych 

kryteriów § 3 pkt. 3 otrzymuje brzmienie: „informacja rodziców o prowadzeniu działalności gospodarczej – 

oświadczenie na karcie zgłoszeniowej w części III pkt 3”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiewo. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

Mirosław Winowiecki 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 maja 2017 r.

Poz. 2138


		2017-05-05T12:17:54+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




